1

Comunicacao - CAU/MG

De: Patrocínio -  CAU/MG
Enviado em: segunda-feira, 27 de setembro de 2021 18:10
Para: Comunicacao - CAU/MG
Assunto: ENC: EDITAL 001/2021 PROJETO CASA CONFORTO 60+
Anexos: 20210924170006492.pdf

De: Secretaria Municipal de Ação Social ‐ PMA [mailto:habitacao@araxa.mg.gov.br]
Enviada em: sexta‐feira, 24 de setembro de 2021 17:09
Para: Patrocínio ‐ CAU/MG <patrocinio@caumg.gov.br>
Assunto: Re: EDITAL 001/2021 PROJETO CASA CONFORTO 60+

Boa tarde,

Vimos por meio deste interpor recurso referente ao  Chamamento Público Para
Patrocínio nº 001/2021 - Modalidade Assistência Técnica para Habitação de Interesse
Social (ATHIS), conforme Portaria Ordinatória nº 17/2021.

Solicito reavaliação do Projeto Casa Conforto 60+ com base no prazo de execução.

Att

Alessandra - Setor de Habitação - Prefeitura Municipal de Araxá

Em qui., 26 de ago. de 2021 às 17:29, Secretaria Municipal de Ação e Promoção Social - PMA
<habitacao@araxa.mg.gov.br> escreveu:

Boa tarde,

Segue anexo Projeto Revitalizando de acordo com o Edital 001/2021.

Desde já agradecemos a oportunidade.

Atenciosamente,

--

Alessandra Maria Silva

Prefeitura Municipal de Araxá
Secretaria de Ação e Promoção Social - Setor de Habitação

 + 55 34  3691-8018
✆  + 55 34 9 8874-1901 - WhatsApp
:  habitacao@araxa.mg.gov.br
: http://www.araxa.mg.gov.br

2

--

Alessandra Maria Silva

Prefeitura Municipal de Araxá
Secretaria de Ação e Promoção Social - Setor de Habitação

 + 55 34  3691-8018
✆  + 55 34 9 8874-1901 - WhatsApp
:  habitacao@araxa.mg.gov.br
: http://www.araxa.mg.gov.br